
REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen DATO: 20.01.2025 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 16.30-19.00 

EMNE: Ordinært møde SAGSNR.: 15/3080 

DELTAGERE: 
Therese Hasberg Avril, Annemette Lindblom Bille, Carsten 
Linnet Sørensen, Karina Dybro, Lene Høyer, Jan Bakmand. 

 

AFBUD: 
Susanne Nistrup, Dorthe Hecht, Jesper Bredal Cederholm, 
Ingibjörg Sigtryggsdóttir 

 

MØDENR.: 5 – skoleåret 24-25  

 
 

1. Godkendelse af dagsorden 
Godkendt. 
 

2. Bemærkninger og godkendelse af referat 
Godkendelse af referat af mødet i december – godkendt. 
 

3. Meddelelser 

Formand: 
Formanden skal til FRO-møde i februar. 
 
Partikelforurening – svar fra borgmester til skolebestyrelser. Kommunalbestyrelsen er 
også bekymret og borgmesteren er i dialog med Christiansborg-politikere i forhold til 
lufthavnen. Der ses også på om en løsning med beplantning ved institutioner kan 
hjælpe med at filtrere skadelige stoffer i luften. 
 
I forhold til støj arbejdes der på at få støjdæmpede asfalt ved veje ved skoler og 
institutioner samt nedsætte hastigheden ved skoler og daginstitutioner. Kommunen 
støtter den grønne omstilling og herunder også fokus på brændeovne.  

Ændringer i rengøringen på skolerne ser skolebestyrelserne som en forringelse. 
Skolebestyrelserne er gået sammen og sendt brev til kommunalbestyrelsen om 
rengøringsniveauet og følgerne deraf. 

Lysregulering på Englandsvej - Brønderslev Alle: Det virker ikke altid. Det kan ofte 
ikke aktiveres, så det bliver grønt. Skoleleder prøver at kontakte den rette forvaltning.  

 
Skolebestyrelsens medlem af Kommunalbestyrelsen: 
Intet nyt. 
Skoleleder:  
Vores PPR-psykolog stopper pr. 1.februar 2025. Der er jobopslag til ny psykolog.  
Der kommer ny UU-vejleder pr. 1.februar 2025. 
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Ledelsen og to lærere har været til oplæg fra Styrelsen for kvalitet og undervisning. Det 
er et fokuspunkt fra kvalitetsprogrammet for folkeskolen. 
Ny pædagog er startet pr 1.januar 2025.  
Der er slået en lærerstilling op, og vi går snart i gang med samtaler. 
Ledelsen sidder samlet på et kontor sammen med skolens sekretær. De to andre 
kontorer er indrettet med to fleksible arbejdspladser, og det andet kontor er nu indrettet 
som et administrativt mødelokale.  
Ny SFO-lederstilling: Der laves opslag i denne uge. 
 

4. Budget 2025 
Der er lagt budget for driftsmidler for budgetåret 2025 på skolen. Skolebestyrelsen skal 
godkende udkastet 
 
Fremlæggelse og beslutning. 
 
Bilag: Budget (udsendes fredag inden mødet). 
 
Åben skole konto skal ses som åbning mod lokalsamfundet, hvor der skabes 
samarbejde lokalt. 
 
Skoleleder fremlægger udkast til budgettet. Budgettet godkendes.  
 

5. Forældrecafé 
Skolen plejer i foråret at gennemføre en forældrecafé. 
 
Skoleleder medbringer forslag. Beslutninger herom. 
 
PPR har ikke muligheder for at lave oplæg. 
Special Sport vil gerne komme til forældre-cafeen og holde oplæg, og vi beslutter, at 
det bliver forældrecafeens indhold. 

 

6. Skoleårets planlægning 
Efter nytår begynder tankerne for næste skoleår allerede. 
 
Skolebestyrelsen præsenteres for de første tanker for næste skoleårs planlægning. 
Skolestartervisitation fra børnehaven er i gang, og der er pt. visiteret 3 
skolestarterelever til Tårnbygårdsskolen. 
Vi bliver klarere på antallet af elevgrupper i løbet af foråret. 
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7. Elevernes trivselsmåling 2025 
I foråret igangsættes vanen tro Den Nationale trivselsmåling i perioden 20. januar - 20. 
marts 2025. 
 
Skolebestyrelsen præsenteres for den lokale plan for afvikling af trivselsmålingen samt 
det efterfølgende arbejde med resultaterne. 
 
 

8. Evt. 
Der ønskes en drøftelse af ordensbekendtgørelsen om fremme af god orden i 
folkeskolen på et af de kommende møder. 
 

 

 


